АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.02.2011 № 274-адм
О  внесении изменений в постановление

главы  города  Смоленска  от 15.04.2005

№ 913  «О комиссии по переводу жилых
помещений  в  нежилые помещения и не-

жилых помещений в жилые помещения»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, утвержденное постановлением главы города Смоленска от 15.04.2005 № 913,     следующие изменения:
1.1. По тексту Положения слово «главы» заменить словом «Администрации».

1.2. В пункте 3.11:

а) после слова «имущества» дополнить словами «и земельных отношений»;

б) слово «администрации» заменить словом «Администрации».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев